
 

 

USNESENÍ Č. 27 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 23.  11. 2017 
 

UZ27/1/2017 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo zapisovatelem p. Jiřinu Mádrovou a 
ověřovateli zápisu p. Jarmilu Lojdovou a p. Josefa Rozsypala. 
  
UZ27/2/2017 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program Zasedání zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 23. 11. 2017. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc září 
a říjen 2017. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení Dílčího přezkoumání hospodaření       
obce Stará Ves za rok 2017, uskutečněného dne 10. 10. 2017. Při dílčím přezkoumání    
hospodaření obce  Stará Ves za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly finančního výboru a 
provedení kontroly kontrolního výboru, které byly provedeny 20. 11. 2017 a 21. 11. 2017 a     
k provedeným kontrolám nemá připomínky.        
     
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly hospodaření obce Stará 
Ves, provedené dne 20. 11. 2017, nahrazující interní audit dle zákona č. 320/2001 Sb.                 
v platném znění a nemá k němu připomínky. 
 

UZ27/3/2017 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo koupi pozemku p. č. 520/5, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Stará Ves u Přerova, o výměře 229 m2

, od manželů Jana a 
Jarmily Možíšových, za dohodnutou kupní cenu 2 000,--Kč a ukládá starostce obce uzavření 
kupní smlouvy a provedení dalších úkonů nutných k provedení vkladu do katastru nemovitostí. 
 

UZ27/4/2017 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 3 000,--Kč 
Základní organizaci ČSV Přerov I, Náves 202/41, 751 08 Bochoř a ukládá starostce obce 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené v souladu s § 159 a následně 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů mezi Obcí 
Stará Ves a Základní organizaci ČSV Přerov I, Náves 202/41, 751 08 Bochoř. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí zvýšení cen za sběr, svoz a odstranění 
směsného komunálního odpadu. 
 
UZ27/5/2017 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo vyřazení neuhrazených pohledávek, 
které byly splatné v roce 2009, ve výši 120,-- Kč, týkající se dlužníka v insolvenčním  řízení.   
 

 

UZ27/6/2017 Zastupitelstvo obce Stará Ves v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) zákona                   
 o obcích a v souladu s nařízením č. 318/2017 Sb. účinným  od 1. 1. 2018, schválilo odměny       
za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce v následujících částkách: 

 



 

 

 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí výběr dodavatele na nákup obecního 
automobilu. 
 
 
 
 
 
Ve Staré Vsi 29. 9. 2017 
 
 
 
Radek Heryan                                                                                                               Jiřina Mádrová 
 místostarosta                                                                                                                   starostka 


